

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	2016	2017
CASSA	571,37	2.328,97
BANCA	76.705,32	941.199,39
CREDITI V/SO STRUTTURE FIM	522.845,21	668.345,49
CREDITI VSO /CISL	186.662,08	225.768,68
CRED. V/ENTI E SOC. PARTECIPATE	154.720,04	204.018,44
CREDITI TRIBUTARI	4.545,00	1.114,00
CREDITI DIVERSI	19.370,00	28.397,65
ANTICIPI AL PERSONALE	23.075,99	31.075,99
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	0	0
PARTECIPAZIONI	230.329,14	230.329,14
IMMOBILI	331.150,84	334.102,84
ALTRE IMMOBILIZZ. MATERIALI	1,00	1,00
DISAVANZO ESERCIZI PRECEDENTI	-	-
TOTALE	1.549.975,99	2.666.681,59
PASSIVO	2016	2017
DEBITI VERSO BANCHE	98.204,43	94.130,36
DEBITI V/SO STRUTTURE FIM	26.467,43	15.077,92
DEBITI V/STRUTTURE CISL	-	73.595,00
DEBITI V/ENTI E SOC. PARTECIPATE	-	-
DEBITI V/CONTRIBUTI INTERNAZIONALI	59.220,00	-
DEBITI V/SO FORNITORI	50.658,35	66.632,31
DEBITI DIVERSI	53.723,13	97.948,47
DEBITI V/SO PERSONALE	25.000,00	25.000,00
FONDO T.F.R.	194.237,95	208.250,77
DEBITI V/IST. PREVID. E ASSISTENZ.	124.191,32	116.612,32
DEBITI TRIBUTARI	32.715,85	32.397,02
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	-	-
PATRIMONIO NETTO	239.115,79	268.654,09
FONDI	616.903,44	1.591.754,50
TOTALE	1.520.437,69	2.590.052,76
<i>Risultato d'esercizio</i>	29.538,30	76.628,83
TOTALE	1.549.975,99	2.666.681,59

CONTO ECONOMICO

PROVENTI	Preventivo 2016	Consuntivo 2016	Preventivo 2017	Consuntivo 2017	Preventivo 2018
Contribuzione	2.020.000,00	1.961.929,36	2.020.000,00	1.966.146,43	2.020.000,00
Contrib. Straordinaria (q. servizio ccnl)	-	-	-	1.130.000,00	-
Proventi strutture Cisl	95.000,00	95.000,00	95.000,00	95.000,00	95.000,00
Proventi servizi	40.000,00	56.549,68	60.000,00	71.329,35	60.000,00
Altre entrate	40.000,00	73.602,62	50.000,00	253.369,76	60.000,00
Interessi attivi	-	57,80	-	379,11	2.000,00
Sopravvenienze attive/plusvalenze	-	236,64	-	8.908,66	-
Totale	2.195.000,00	2.187.376,10	2.225.000,00	3.525.133,31	2.237.000,00
SPESE					
Costo personale	1.000.000,00	960.179,30	1.000.000,00	935.087,97	1.000.000,00
Mensa	30.000,00	30.181,95	30.000,00	28.293,94	30.000,00
Spese generali	500.000,00	440.206,01	460.000,00	452.173,12	460.000,00
Organismi	20.000,00	20.584,27	25.000,00	15.001,05	25.000,00
Att. Sind.le e Org.va	290.000,00	292.459,46	290.000,00	307.264,64	290.000,00
Att. Orizzontale (IETU-IGU)	210.000,00	255.350,93	210.000,00	211.197,83	210.000,00
Formazione (Granaro)	50.000,00	57.191,01	80.000,00	105.967,19	70.000,00
Sovvenzioni	10.000,00	13.685,33	10.000,00	118.493,00	15.000,00
Sopravvenienze pass./transazioni	-	4.082,30	-	53.490,09	-
Oneri finanziari	10.000,00	10.085,13	10.000,00	9.171,90	10.000,00
Accantonamenti	30.000,00	30.000,00	60.000,00	1.170.000,00	75.000,00
Imposte e Tasse	45.000,00	43.832,11	50.000,00	42.363,75	52.000,00
Ammortamenti	-	-	-	-	-
Totale	2.195.000,00	2.157.837,80	2.225.000,00	3.448.504,48	2.237.000,00
Risultato d'esercizio		29.538,30		76.628,83	